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KoMmmMepueckoe npeasioxenue ot 29.05.2025

Haumenosanue ToBapa: IloBepxnocTHasi HacocHasi ctanusi ESPA TECNOSELF 15 4M
PRESSDRIVE R

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-

nasosy/ espa tecnoself 15 4m pressdrive r

Onucanue

[ToBepxHoctHas HacocHas ctaHiust ESPA TECNOSELF 15 4M PRESSDRIVE R ot komnanuu Ipowm-
Karasor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana Hcnanus
[TpousBoguTens Ucnanus
[TpousBon. n1/munl1? 65
MomtHaocTh, BT 800
Hanpsixenue cetn, B 220B
Max Hamnop, M 44
Pabouas rimyOunHa, M 9

Max temm. sxkuakoctu, °C 35


https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/_espa_tecnoself_15_4m_pressdrive_r
https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/_espa_tecnoself_15_4m_pressdrive_r

@ MMOACOCIUHEHHUS, JTIOUM
Kiacc 3ammTel
Marepuan Hacoca
KauecTBO BOIIBI
3amura OT CyXoro xoja
YcTaHoBKa Hacoca
I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm
[upuna, cMm
I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

1

IP55

Hepx. crans
Yucras

Ha
lNopuzonTanpHas
455x453x149
45,5

45,3

14,9

9

2 rona

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. y6€I[I/IT€J'IBHaH HpOCB6’d YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TeJ'Ie(i)OHy Y Balliero MEHCKEpPa.



